Dosse Cōtra litargiā puocet sternuta- tio ex castoreo: nā cerebz cōfortat r cōmonet. vel fiat cōfectio eius cū succo rute: r modico aceti: r abrafo occipitio fricet r manib? cataplasmet: puluis etiaz eius p nares recipiatur Cōtra epilepsiam: r alias frigidās passiones ca pitif: detur castoreū in quantitate 3. 5. dentur etiaz 3. ij. vel. iij. cum succo rute in potu: vel vinum de coctionis eius. Cōtra paralyfim lingue puluis eius sub lingua ponatur: donec per se cōsumatur Cōtra paralyfiz totius corporis detur vinuz de coctionis eius r rute r saluie. Cōtra paralyfim virge fiat fomentum circa pectinē ex vino deco- ctionis ei. Cōtra gomozeam fiat decoctio eius in succo agni casti: addito modico aceto: r cata- plasmetur super renes. **Sera** auc. Gal. La- vīrgam r pectinē.

Sera stozenz sui ca- liditate r siccitate resoluit: r iō curat spasmū d re- pletōe r cōfert patientib? tremorē: r habentib? sin- gultū: propterea q euacuāt r purgat nervos ab eo quod in eis continetur de re extra naturā. r qñ sumitur in potu cum pipere r aqua mellis: puo mēstrua r expellit fetū. r qñ sumit i potu cū ace- to cōfert hñtib? inflationes i testinis r stomacho: r hñtib? tortiones r singultū pp hūozē frigidū r grossū aut vctositatē. Et oib? egritudinib? qbus cōfert bibitū cōfert ēt iunctū cū oleo veteri. Ad sub- ethz obliuioz cū febre oz admisceat cū oleo ro. r fiat linitio sup caput: r qñ pōit sup pūnas: r si. Au- migat cū eo cōfert ad h. Et vixit q ipm cōparatuz opio ē contrarium. Et idem Sera. Castoreum cōfert moribus venenatoz: r cōmonet sternutati- onē r qñ bibūt ex eo aurei. ij. et faderuz puocat mēstrua: r expellit fetū r secūdinā. r datur i potu

cū aceto: ad inflationes stomachi et intestinoꝝ: et
 tortiones: et singultū et ad medicinas moꝝiferas
 ⁊ miscetur cū oleo rosarū ⁊ aceto: ⁊ iungitur cum
 eo caput ⁊ attrahitur odor p̄ nares: ⁊ cōfert litar
 gie. Et q̄ fit fumigū cū eo: aut fit iunctio cū eo
 ⁊ fert tremorū ⁊ teranoꝝ: ⁊ dolorib⁹ nēnoꝝ ⁊ iunctu
 ra. **Dias.** Castoreū calefacit ⁊ d̄siccat nimia
 rū. extenuandi habēs partē. Illis āt
 q̄ ex plenitudine spasimū patiunt: aut tremorē ner
 uoꝝ vtilissimū est: quibus autem siccitate hoc cō
 tigerit contrarium ē: datur ī mulsā. 3. i. aut codea
 rīū. ad predicta etiam multū inuat si corpus ex
 trinsecus perungatur cū oleo cicino: aut veteri:
 quod nimis calefieri opus habet ex fricatione ca
 storei cū predicto oleo vntur. vicia etiā pulmōis
 emendat: ac cerebri frigidū ⁊ humidū humorē si
 sup carbones positum fumus ipsius aperto ore at
 trahitur curat. litargicis ⁊ cataforeticis q̄ accidit
 cū febre meli⁹ ē cū oleo ro. capitū: ⁊ ceruici adbi
 beri q̄ cū cicino. lōginqua etiam vicia neruoꝝum
 q̄stūcūq; etiam nimis doloribus affligunt elimit
 castoreū sternutamēta. puocat bibitū cū pulegio
 3. ij. menstruis imperat. abozsum facit. secundinaz
 excludit cū vino bibitū inflationē tollit. tortionib⁹
 ⁊ s̄gluccionib⁹ medetur. potiones venenatas nō
 finit nocere. litargicis singulare presidū ē cū ace
 to ⁊ oleo ro. capitū inunctū. cataforeticis agruit:
 hoc naribus iniectū ⁊ fumigatū facit tremorū ⁊ s̄
 ctionibus ⁊ oibus causis neruoꝝum bibitū: ⁊ vinctū
 medicatur: q̄ virtus ē ei trematica: ⁊ rectorpora
 tiua mixtum malagmatibus: ⁊ acopis paralyticis
 seu sciaticis: ⁊ his simi. **Auic.** Castoreū resol
 libus presidium est. nit inflationē
 ⁊ q̄ ex eo illinitur calefacit corpus: ⁊ res gūmo
 sa que ē in medio eius mordificatiua est vebemē
 tia calefactionis. fert apāibus frigidis: ⁊ vlceri
 bus p̄niciosis: ⁊ confert neruis ⁊ calefacit: ⁊ fert
 tremorū ⁊ spasimū humido: ⁊ aluēt humido: ⁊
 stuporū: ⁊ paralyti: ⁊ confert obliuioni: ⁊ litargie
 cū aceto ⁊ oleo ro. ⁊ subeth etiam. ⁊ si fit cū febre:
 tunc si bibatur cū melle ⁊ pipere confert: ⁊ nō no
 cet: ⁊ fit eius potio codeariū. ⁊ resoluit species so
 de frigide ⁊ ventose moꝝe emplastri suppositum:
 ⁊ vaporatū: ⁊ fert surditati frigide. ⁊ neq; ē aliqd
 magis inuatiuū ventositati matricis q̄ ipm: cum
 ex castoreo accipitur quantū ē lens vna: ⁊ dissolui
 tur ī oleo nardino: ⁊ distillatur: ⁊ attractio p̄ na
 res ex fumigatione eius fert apāibus pulmōis
 ⁊ infirmitatib⁹ eius: ⁊ bibitur cū aceto. p̄pter sin
 gultū: ⁊ facit sitim: ⁊ delet dolorē vētris p̄gitiuū
 bibitū cū aceto: ⁊ resoluit ventositatē: ⁊ puocat
 menstrua: ⁊ extrahit secundinā cū bibunt ex eo. 3.
 ij. cū mentastro: ⁊ melle post phlebotomiā saphe
 ne: qm̄ tunc puocat sine nocumento: ⁊ ē bit fe
 tū ⁊ remouet frigus matricis: ⁊ eius ventositatem
 ⁊ frigus testiculā: ⁊ uenit moꝝui venenatoꝝ par
 uoꝝ: ⁊ est tyriaca p̄focationi elleboꝝ: ⁊ qd̄ ex eo ē
 variū declinās ad nigredinē ⁊ venenū: ⁊ q̄ i
 terficiat in die vna: ⁊ cadit qui ab eo enadit ī b̄isen
 eius vero bezoar ē acetositas citri: ⁊ acetū d̄ vio